ושוב, יותר משהפרסים מכבדים אותם, תרומתם של הזוכים להוראת הפיזיקה בארץ מכבדת את כולנו.

ולסיום, במדור "תלמידינו - היכן הם היום?" תוכלו לקרוא גם את דבריו של נפתלי רוזנפלד על האינטראקציה בין פיזיקה לספרות וגם את הדיאלוג שערך עם אחד מבוגריו מהישיבה התיכונית "נוה שמואל" בעיר אפרת.

קריאה אהובה,

ירון לרבי, חנה ריגר ואלישבע כהן

אלול תשע"א, ספטמבר 2011